
Anteckningar från klassombudsmötet den ∏ 18-19 i Västra Matsalen 
Närvarande: 10 föräldrar och 2 representanter från skolledningen 
  
Fokus på mötet var den förändringar som ska ske i skolan vad gäller 
fritidsverksamheten, F-3 och profilklasserna på högstadiet från årskurs 7. 
  
Det har varit många rykten kring vad som ska hända i skolan till hösten. 
Föräldrar pratar med varandra och vet inte vad som ska ske. Informationen på 
skolans hemsida är knapphändig och andra kommunala och privata skolor ligger 
på för att få in våra barn i deras omsorg. Från Eriksdalsskolan har det varit 
’knäpptyst’. 
  
Helena Nilsson skolans rektor och biträdande rektor Per-Åke Nordenberg 
berättade för oss om en del av de förändringar som ska ske och varför 
informationen varit så knäpphändig. Det som är viktigt att poängtera är att det 
pågår förhandlingar med de fackliga organisationerna så att alla beslut är inte 
fattade.  
  
Besluten om förändring utgår ifrån att skolan ska ha en Läroplansstyrd 
verksamheten. 
  
Det ska vara en ökad integrering mellan skola och fritidsverksamheten från de 
tidiga skolåren, vilket betyder att fritids och skolan ska samverka bättre. Det är 
orsaken till att Villan nu ska flytta till nya lokaler i nuvarande Västermåla. Det har 
varit många högljudda protester kring detta men vad vi förstod på mötet så har 
Villans personal och skolledningen en samsyn och ser framtiden ljust. 
Det är tänkt att nuvarande Västermåla/Villan ska byta namn till Lilla Eriksdal. En 
förälder var otrolig för att det skulle bli en förändring vad gäller den ’profil’ som 
Villan har haft och Helena svarade. ’Friluftslivet’ försvinner inte bara för att Villan 
flyttar, varje arbetslag bestämmer över sin inriktning.  
  
Profilklasserna i årskurs 7. 
Bild och Form kvarstår och ingen förändring kommer att ske. 
För övriga profilinriktningar så ska ’alla’ barn i Eriksdal få söka och komma in på 
den profil som dom önskar. Det ska inte ske någon selektering som 
intagningsprov utan vill jag gå på en idrottsprofil så ska jag få göra det. Om det 
sedan blir platser över i en klass så ska barn utanför upptagningsområdet få 
möjlighet att söks sig till oss. Eriksdal ska i första hand vara till för barnen i 
upptagningsområdet. Skolan komme ratt erbjuda ett antal  
Skoledningen skulle gå ut och fråga barnen i klass 6 (anonymt) vad de tänker 
söka till för att ge en fingervisning om vart det lutar. Vilken profil är populärast 
och tänker man söka sig till en annan skola. 
  
Föräldrarna på mötet uppskattade att vi fick en sån utförligt beskrivning om vad 
som ska hända framöver men poängterade att skolan var dålig på att informera 
oss. Det ska ha gått ut ett brev till alla mentorer med en information om nästa 
inriktningen till nästa läsår men den hade knappt någon förälder fått. 
Vi uppmanade skolan att bli bättre på att lägga upp information på nätet. Även 
om det inte fanns något att informera om så ville vi få veta att t ex att det pågår 
förhandlingar med facket. Skolledningen som närvarande lovade att bättra sig. 
  
Styrelsen fick sig också en ’känga’ för att vi är alltför dåliga på att uppdaterad 
våran nya area på skolans hemsida.  
  
Ytterligare frågor som kom upp: 
Öppet Hus, ska det vara något sådant i år. Det brukar vi ha i jan-febr. Skolan 
hänvisade till att det ska vara ett möte för elever som ska söka till högstadiet 



men inget Öppet Hus var planerat. 
  
Det var det jag uppfattade från mötet. Kom gärna på mötet den 8/3 då vi 
säkerligen får veta mer. 
  
Vid pennan Anna Sjöberg 


